
KAN:|ON Sz\RA,ItrVO
Zavocl za inlbrnratilcrr i statistil<u

Eocna u Xeprleroeurra
@eAepauv.ia Bocne u Xepuerot),lrrc _

KAI.-ITOII CAPAJIIBO
3ano4 :a ulr{lopl.rarr{r{y rr cr'n'r'rrc rnriY

Llosna i I

Federacija Bosnc i I

lercegovina
1orcegqv irr e_

Bosn ia and l-lerzegovina
Fcderatiorr of Bosnia and I{erzegovina

CANI]ON SAIIAJ]IVO
]ns{itute for Informatics and Statistics

l3r'o.1 : 26- | 1 -3671 4120

Sala.jcvo, 2l .09.2020. god inc

Na osnovLt dlana 17. (Uslovi za pocctal< postLrpl<a,javne nabavke), stav (l), dlana 18, (OdlLrl<a o pol<r'ctan-j,,

lrostLtpl<a-javne nabavke), stav (l), dlana 87. (Vrste postLrpka za dodjelu Lrgovola rrale vrijeduosti.t, star,(l) i

(3), dlana 90. (Direl<tni sporazunr) 7,al<ona o.javnim nabavl<arla ("SlLrZbeni glasnih Bosne i Iiercegovinc",
bloj: 39/14), dlana 2. (Uslovi za plirr.jenu direlitnog sporazuma) idlana 4. (Podetal< postupka) Pravilnil<a cr

lrostLtpltrt direktnog sporazlnr-r ("SlLrZbeni glasnik Bosne i l-lelcegovine", broj: 39114), direl<tor' '/,at,ocla t.d

infornratil<u i statistil<u I(autona Salaicvo donosi

O])LUKU
o polrrctanju poslupl<a javnc nabnvhe uslugc putcrn clirehtnog sporazuma

Clan l.
(Predur et 

-j 
av ne nabavl<e)

l)r'cclltcl .javne nabavkc.je nabavlia robc: SSl, certil'll<ati za scrvefc I(antona Sala.jcrro.

Clan 2.
( l' r'oci j en je na vli.jecl uost,javne nabavl<e)

l)r'ocijen jena vrijednost nabavke.je 700,00 I(M bez PDV-a.

Clan 3.
(lz,vor finansiranja)

Jrirrarrsi.jsl<a sledstva za potrebe nabavl<c SSl, ccrtiijliata za sefvel'e l(antonzr Sara.jevo su planirana i lcclviclcnrr
Lr IlLrdZetLr l(antona Sala-jevo, bLrdZctslia poziciia: Zavocl za infonnatil<u istatistil<u l(antona Sarair:\/o,.ll{.1N.
,18000000-8 Progranrsl<i pal<eti i inlblrnacijslci sistenri, konto: 821500-'lAX00B-Nabavka gocliSn.iilr Iicrcnci zu

olsane Lrpra\/c islLrZbe [(antona Saltrjevo.

Cla:n 4.
(\/rsta postLrpl<a)

\/r'sta postupl<a,iavne nabavkc lobc.ic dircl<trri sporazLrm,

w eb : l'ttlp : I I zis. l<s. gov. ba

c-rlai|: zis@zis.l<s.gov.ba
'l'el: + 387(0)33 560-410, Irax:'1387(0)33 560-490

Sala.jcvo. Rcisa DZerrralrrdirra CauScvica I



(Podetak, orEt'Ji*l 1llta n abavke)

Podetal< postnpka javne nabavlce je 21 .09.2020, godine, a zavr5etak postuplca javne nabavke ie 24.09.2020,
god ine,

ilan 6.

(Zakljudivanj e direl<tno g sporazu m a)

'I.avod za infonnatil<u istatistiku l(antona Sarajevo ne6e s izabranim ponucladem zaltljuditi Llgovor o.iavnoi
nabavci lobe, jer je vrijednost uabavlce ispod 1,000,00 I(M,

Clan7.
(StLrpanje na snagr,r)

Ova ocl lul<a stLrpa na snagu danom dono5enja.

Dostaviti:
M i n istarstvo fi nausija l(antona Sarajevo

o ala

web: http://zis.ks.gov.ba
e-nail: zis@zis.l<s.gov.ba

'l'el: + 387(0)33 560-470, Fax:-r387(0)33 560-490
Sat'aievo. Reisa DZerlalLlclina iau5cviia I




